
 

UCHWAŁA NR VI-69/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 713 552,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 713 552,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
280 854,00

Zlecone 280 854,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 141 521,00

Zlecone 141 521,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 467 222,00

Zlecone 6 467 222,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
34 089,00

Zlecone 34 089,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 534,00

Zlecone 27 534,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 735,00

Zlecone 3 735,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
758 843,00

Zlecone 758 843,00

Zakup materiałów i wyposażenia 149 326,00

Zlecone 149 326,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-69/2022 Z DNIA 23 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 8 713 552,00

75411 0,00 8 713 552,00

3070 8 503,00 289 357,00

8 503,00 289 357,00

4020 10 927,00 152 448,00

10 927,00 152 448,00

4050 -136 548,00 6 330 674,00

-136 548,00 6 330 674,00

4060 133 545,00 167 634,00

133 545,00 167 634,00

4110 1 973,00 29 507,00

1 973,00 29 507,00

4120 268,00 4 003,00

268,00 4 003,00

4180 33 584,00 792 427,00

33 584,00 792 427,00

4210 -19 326,00 130 000,00

-19 326,00 130 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług remontowych 60 000,00

Zlecone 60 000,00

Zakup usług pozostałych 71 000,00

Zlecone 71 000,00

Podróże służbowe krajowe 22 000,00

Zlecone 22 000,00

Różne opłaty i składki 700,00

Zlecone 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

Zlecone 4 651,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00

Zlecone 2 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 099,00

Zlecone 2 099,00

8 713 552,00

4270 -20 000,00 40 000,00

-20 000,00 40 000,00

4300 -5 000,00 66 000,00

-5 000,00 66 000,00

4410 -6 000,00 16 000,00

-6 000,00 16 000,00

4430 -200,00 500,00

-200,00 500,00

4440 338,00 4 989,00

338,00 4 989,00

4550 -195,00 2 305,00

-195,00 2 305,00

4710 -1 869,00 230,00

-1 869,00 230,00

Razem: 0,00 8 713 552,00


